
ORD Forte I Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Class.

1 Desafio 09:54:00 Amador Cesar Alves da Silva Sépia do Rincão 3° RCG 61,80 1
3 Desafio 10:10:00 Amador Maria Emilia Rivaldo Lambogine HGG 53,19 2

ORD ELEMENTAR Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Class.

1 Desafio 10:24:00 Amador Marta Brack Fafnir CEC 60,76 60,96 1

3 Desafio 10:40:00 Profissional Mario Gamarra Anunnaki II HGG 63,26 58,65 1

2 Desafio 10:32:00 Profissional Sara Hartmann Elmo do Monte Belo SHPA 57,88 59,23 2
4 Desafio 10:48:00 Mini Mirin João Garbriel P.Perdonsine Earl de Vanou HGG 63,46 60,76 1

ORD PRELIMINAR Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Class.

2 Desafio 11:08:00 Amador Adriana Ritter Equipe Bevito 63,43 62,55 1

Desafio Amador Guilherme Kroeff HGG Walther HGG 61,25 58,28 2

5 Desafio 11:32:00 Amador Delano Bastos Miranda Uruguaio do Rincão 3° RCG 60,93 58,59 3

4 Desafio 11:24:00 Amador Cristina Coimbra SL Special Marcolab HGG Desistiu

8 Desafio 11:56:00 Profissional Mario Gamarra HGG Sigmund HGG 65,938 62,18 1

7 Desafio 11:48:00 Profissional Marina Belloli Gerson Sufflair da Essencia CEC 63,75 60,78 2

ORD MEDIA I Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Class.

5 Desafio 12:44:00 Amador Cesar Alves da Silva Uran do Rincão 3° RCG 64,474 63,66 1

4 Desafio 12:36:00 Amador Leo Ivar Flores Solar do Rincão 3° RCG 64,27 63,73 2

6 Desafio 12:52:00 Profissional Clara Machado VG Dark Charly SHPA 63,33 58,42 1

ORD MEDIA II Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Class.
3 Desafio 13:16:00 Profissional Marina Belloli Gerson Dadivoso MHP CEC 62,94 61,92 1

2 Desafio 13:08:00 Profissional Luiza Squeff Kanonikus SHPA 58,59 59,48 2

Forte II Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Petra Class.

1 Desafio 13:36:00 Amador Mario Jorge Souto Maior Habilidoso do Rincão 3° RCG 65,296 65,02 62,50 1

São Jorge Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Petra Class.

1 Desafio 13:46:00 Amador Top Lilia Miranda Guimarães April Morning FPO 61,47 62,3 62,91 1

3° REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDAS
VI Prova do Ranking de Adestramento  e Desafio Brasil 2019

Data: 14 de setembro de 2019



BASICO Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE TOTAL Class.

1 08:50:00 Iniciante Vitoria Rinalde Oceando das Cinzas CEC 79,5 1º

ORD ELEMENTAR Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Class.

1 09:10:00 Escola Menor Cauan Link HGG 72 1º

4 09:38:00 Escola Maior Mylena Garcia Oceando das Cinzas CEC 80,5 1º

2 09:18:00 Escola Maior Leticia Essinger Bevito Flor dos Pampas Bevito 66,00 2º

3 09:26:00 Escola Maior Carolina Schiffner Figueiredo SL Special Marcolab HGG desist

ORD Forte I Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Class.

1 Desafio 09:54:00 Amador Cesar Alves da Silva Sépia do Rincão 3° RCG 61,80 1º

2 Ranking 10:02:00 Amador Ricardo Leão HGG Wolfgang HGG 54,12 2º
3 Desafio 10:10:00 Amador Maria Emilia Rivaldo Lambogine HGG 53,19 3º

ORD ELEMENTAR Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Class.

1 Desafio 10:24:00 Amador Marta Brack Fafnir CEC 60,76 60,96 60,86 1º

3 Desafio 10:40:00 Profissional Mario Gamarra Anunnaki II HGG 63,26 58,65 60,96 1º

2 Desafio 10:32:00 Profissional Sara Hartmann Elmo do Monte Belo SHPA 57,88 59,23 58,55 2º
4 Desafio 10:48:00 Mini Mirin João Garbriel P.Perdonsine Earl de Vanou HGG 63,46 60,76 62,11 1º

ORD PRELIMINAR Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Class.

2 Desafio 11:08:00 Amador Adriana Ritter Equipe Bevito 63,43 62,50 62,96 1º

5 Desafio 11:32:00 Amador Delano Bastos Miranda Uruguaio do Rincão 3° RCG 60,93 58,59 59,75 2º

6 Desafio 11:40:00 Amador Gulherme Kroeff HGG Walther HGG 61,25 58,28 59,76 2º

4 Desafio 11:24:00 Amador Cristina Coimbra SL Special Marcolab HGG desit

8 Desafio 11:56:00 Profissional Mario Gamarra HGG Sigmund HGG 65,93 62,18 64,06 1º

7 Desafio 11:48:00 Profissional Marina Belloli Gerson Sufflair da Essencia CEC 63,75 60,78 62,26 2º

ORD MEDIA I Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Class.

5 Desafio 12:44:00 Amador Cesar Alves da Silva Uran do Rincão 3° RCG 64,47 63,66 64,06 1º

4 Desafio 12:36:00 Amador Leo Ivar Flores Solar do Rincão 3° RCG 62,23 63,73 63 2º

2 Ranking 12:20:00 Amador Luana Vasquez Coreli CEC 62,37 62,11 62,23 3º

6 Desafio 12:52:00 Profissional Clara Machado VG Dark Charly SHPA 63,33 59,95 61,64 1º

ORD MEDIA II Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Class.
3 Desafio 13:16:00 Profissional Marina Belloli Gerson Dadivoso MHP CEC 62,94 61,92 62,43 1º

Ranking 13:24:00 Amador Cel. Candido Sorte Rara do Rincão 3º RCG 61,02 61,53 61,28 2º

2 Desafio 13:08:00 Profissional Luiza Squeff Kanonikus SHPA 58,59 59,48 59,03 3º

Forte II Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Petra Class.

3° REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDAS
VI Prova do Ranking de Adestramento  e Desafio Brasil 2019

Data: 14 de setembro de 2019



1 Desafio 13:36:00 Amador Mario Jorge Souto Maior Habilidoso do Rincão 3° RCG 65,29 65 62,5 64,26 1º

São Jorge Horário Categoria Nome Cavalo ENTIDADE Claudia Leão Petra Class.

1 Desafio 13:46:00 Amador Top Lilia Miranda Guimarães April Morning FPO 61,47 62,35 61,91 61,91 1º
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